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Otomobillerin
hurdaya döndüğü
kazada 4 kişi
yaralandı 33

Afyonkarahisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri tarafından şehir genelinde başlatılan çalışmalar tüm
hızıyla devam ediyor. Dervişpaşa, Dumlupınar, Yeşilyol
ve Ordu Bulvarında eskiyen kaldırımlar granüllü taşlar
ile döşeniyor.>>5’TE

Zeybek: “Üstyapı
seferberliğimiz
devam ediyor”

Evinin bahçesine kenevir
eken şahıslar yakalandı
Olay, Afyonkarahisar merkeze bağlı Sülün
Kasabasında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, jandarma aldığı bir ihbarla Sülün Kasabasında
yaşayan A.A ile Ü.U’nun evin baskın yaptı.>>5’TE

Emirdağ Yarı Olimpik
Yüzme Havuzuna Kavuştu

Çocuk, genç ve yetişkin her yaştan Emirdağlıyı
yüzme ile buluşturacak olan, aynı zamanda
Emirdağ’ın ilk kapalı yarı olimpik yüzme
havuzu olan Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik
Yüzme Havuzu vatandaşların hizmetine
sunuldu.>>3’TE

3 ton vişne ziyan oldu
Kaza, Emirdağ ilçesi yakın-
larında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.B.,
idaresindeki 16 AVC 805
plakalı kamyonet
sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarındaki refüje
devrildi. >>3’TE

“Hesabını veremeyeceğimiz
hiçbir işin altına imza atmayız” 55
Kablo hırsızları yakalandı 55

Şehir- üniversite işbirliği değerlendirildi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörlüğüne yeniden atanan Prof. Dr. Mehmet
Karakaş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayip Özdemir,
Prof. Dr. Murat Peker de hazır bulundu. Şehir-
üniversite işbirliğinin değerlendirildiği toplantı-
da Rektör Karakaş, Afyon Kocatepe Üniversite-
si’nde her geçen eğitim kalitesinin ve başarının
artarak devam ettiğini söyledi. >>8’DE

Hayvancılık sektörü değerlendirildi 88

Afyon’da Müftülük aşure
günü programı düzenledi
Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik
Bürosu tarafından “Aşure Günü” programı düzenlendi.
Engelsiz Kur'an Kursu konferans salonunda gerçekleşen
ve ev sahipliğini Engelli Koordinatörlüğünün üstlendiği
program, Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı.>>2’DE

Sandıklı’da yasa dışı
avcılığa geçit yok

Tarım ve Orman Sandıklı İlçe Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yasa dışı avcılığın önlenmesi
açısından denetimler devam ediyor. >>2’DE

Karakoç,MShastalarına seslendi
Afyonkarahisar MS Hastaları Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği Genel Koordinatörü
Sude Karakoç, Derneğin faaliyetlerine hız
kazandırdı. >>7’DE

Şifalı aşureninduasıyapıldı
Afyonkarahisar Belediyesi aracılığıyla şehrin abide şahsiyetlerinden Mevlâna’nın torunu
Sultan Divani Hazretleri'nin anılması hedefiyle hazırlanan şifalı aşurenin duası yapıldı.

CUMA NAMAZINI
MÜTEAKİP DAĞITILACAK

Afyonkarahisar Belediyesi olarak, aşure geleneğini
yaşatmanın sevincini yaşadıkların kaydeden
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, “16. yüzseneda
Mevlana’nın Torunlarından Sultan Divani Hazretleri
aracılığıyla başlatılan 40 hafız aracılığıyla indirilen 40
hatimle, 40 kazanda aşure pişirme geleneğini
sürdürmeye devam ediyoruz. Bu kutsal günde çoğu
sahabeye vatan olan şanlı şehrimizde Mevlevi Türbe
Cami’nde şifalı aşurelerimiz bolluk ve bereket
içerisinde kaynasın diye dualarımızı gerçekleştirmek
amacıyla bir aradayız. 40 kazanda pişirilen, başında
40 hafızın okuduğu hatimle aşuremiz hem
bereketleniyor hem de şifalanıyor.>>8’DE

Mevlevi-Türbe Camii'nde yapılan
dua merasimine, AK Parti

Afyonkarahisar Milletveki Ali
Özkaya, Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, Afyonkarahisar İl Müftüsü
Sinan Kazancı, işadamları, mahalle
muhtarları ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Sosyal Tesislerinde sabah
mayası karılan şifalı aşurenin gülbank
duası yapıldı, 40 hatimli hububatlar
aşure yapılmak üzere kazanlara
döküldü. İsteyen vatandaşlara da
şifalı aşure karışımı ikram edildi.
Dua öncesi, şifalı aşure ile ilgili bilgi
veren Mevlevi Müzesi Müdürü Hasan
Özpunar, Afyonkarahisar Belediyesi
aracılığıyla bugün hala yaşatılan
geleneksel şifalı aşurenin etkinliğinin,
500 sene evveline dayanan bir aktivite
olduğunu söyledi.
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Bölgenin daha hızlı kalkınması
için buluştular Kütahya Ticaret

ve Sanayi Odası
(KUTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Esin
Güral Argat,
Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Emin
Yüce, Yönetim
Kurulu Başkan
Yardımcısı Salih
Çetiner, Yönetim
Kurulu Üyeleri Fatih
Alkış, Ahmet Saner
Gönül, Melih Aslan
ve Uğur Kırdar,
KUTSO Genel
Sekreteri Salih Nafi
Alıç, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi
Odası’nı (ATSO)
ziyaret etti.

KUTSO heyetini ATSO Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey,

Yönetim Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel,
İbrahim Sömer ve Ömer Özpınar ile ATSO Genel
Sekreteri Ali Şenol ağırladı. Ziyaret dolayısıyla
değerlendirmede bulunan KUTSO Yönetim
Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, “Sıcak mis-
afirperverliğinizle karşılanmaktan büyük mem-
nuniyet duyduk. Bu dönemki arkadaşlarımızla
size ilk ziyaretimiz. Kütahya ve Afyonkarahisar
yakın şehirler. Avantajları ve dezavantajları
anlamında ortak alanları var. Bu ziyaretimizde,
işbirliğiyle neler yapabileceğimizi; TR33
Bölgesi’nin bir havza olarak daha hızlı kalkın-
masını sağlayacak projeleri ortak nasıl geliştire-
bileceğimizi konuşacağız. Çünkü kaynaklar
sınırlı. Sınırlı kaynaklarla maksimum verim elde
etmemiz gerekiyor. Bizim geliştirdiğimiz bazı
projelerimiz var, onlardan sizlere de bahsede-
ceğiz. Sınırlı kaynaklarla maksimum verimliliği
işbirliği çerçevesinde nasıl geliştiririz ve bölgesel
kalkınmaya nasıl destek oluruz, bu konuda
görüş alışverişinde bulunmak üzere sizi ziyaret
ediyoruz. Güzel ve verimli bir toplantı olacağın-
dan eminim” dedi.

KADIN KALKINMANIN
TAŞIYICI GÜCÜDÜR

KUTSO olarak yeni bir proje başlattıklarını
kaydeden Argat, “Bu vesile ile bizim bir projem-
izi de sizinle paylaşmak istiyorum. Ülkemizde,
bölgesel kalkınma ve kadın konuları önceliklidir.
Kadının her alanda görünürlüğünün artması;
bürokraside, siyasette, iş dünyasında ve girişimcilik
ekosisteminde kalkınmanın tetikleyici unsuru,
kalkınmanın taşıyıcı gücü kadındır. Bu konuda
atılan her adım, her ilerleme; hem bölgemize, hem
de ülkemize büyük fayda sağlayacak. Bu görüşten
yola çıkarak Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası’nda
Kadın Girişimcilik Ofisi açtık. Ege’nin Girişimci
Kadınları Yarışması’nı düzenliyoruz. Ağustos ayı

itibariyle duyurulara çıkıyoruz. 19 Kasım itibariyle
de Ödül Törenimiz olacak. TR33 bölgesindeki tüm
kadın girişimcileri yarışmamıza davet ediyoruz. Bu
aslında, kadın girişimciler arasında ‘network’ün
oluşturulması, motivasyonun artırılması, iyi örnek-
lerin paylaşılması ve böylelikle de kamuoyunda
farkındalığın artırılması amacıyla yapılan bir çalış-
ma. Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nı da ziyaret ettik. Sayın Valimiz’le
istişare sırasında ‘En İlham Veren Kadın’ kate-
gorisinin de konulmasına karar verdik. Bu duyuru-
ların da yapılmasını sizlerden istirham edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

İYİ İLİŞKİLER İÇERİSİNDEYİZ
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser de
ziyaret sebebiyle teşekkür etti. Serteser, şöyle
konuştu: “Bu ziyaretiniz bizim için bir şeref oldu.
Başkanlığınızın Kütahya’ya, bölgemize ve
Türkiyemize hayırlı uğurlu olmasını dilerim.
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası’nın ilk kadın
Yönetim Kurulu Başkanısınız. Zannediyorum
Ticaret ve Sanayi Odası olarak da Türkiye’de de ilk
kadın başkansınız. Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti.
Biz de bu ziyaretleri devam ettireceğiz. TR33
Bölgesi’nde bulunuyoruz. Kütahya ile yıllardır çok
iyi ilişkiler içerisindeyiz. Odalarımız, illerimiz ve
bölgemiz adına tecrübelerinizden faydalanacağız.
Ben 2009 yılında ilk defa Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı oldum,
4’üncü dönemim. Bu dönemlerde en sıcak ilişkiler
içerisinde olduğumuz il Kütahya’dır. Çok yakın
dostluklarımız var. Sizin önemli bir sanayici aileden
gelmeniz de ilinize ve bölgemize önemli katkılar
sağlayacaktır. İnşallah Odalarımız arasındaki
iletişimi verimli bir hâle getireceğiz. TR33 bölgesin-
deki diğer illerle de yakın ilişki içinde olacağız.
Bahsettiğiniz projenize en yüksek düzeyde desteği
sağlayacağız, duyurularımızı yapacağız ve katılımı
da sağlayacağız.” Ziyaret karşılıklı hediye takdimi
ve KUTSO heyetinin ATSO hizmet binasını
gezmesinin ardından sona erdi. >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar’da Müftülük
aşure günü programı düzenledi

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik
Bürosu tarafından “Aşure Günü” programı düzenlendi.

Engelsiz Kur'an Kursu konferans salonunda
gerçekleşen ve ev sahipliğini Engelli
Koordinatörlüğünün üstlendiği program,

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İl Müftüsü
Sinan Kazancı, İl Müftü Yardımcısı, Kur'an Kursu
Öğreticileri ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın
Gönüllülerinin katıldığı programda, İl Müftü
Yardımcısı Sevdegül Çekiç tarafından “Muharrem
Ayı, Aşure, Hicret ve Biz” konulu söyleşi gerçek-
leştirildi. Programa katılan İl Müftüsü Sinan Kazancı
günün anlam ve önemine değinerek, katılım
sağlayanlara ve emeği geçenlere teşekkür etti.
Program, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kollarının
aşure ikramıyla sona erdi.>>MEVLÜT TINAS

Sandıklı’da yasa dışı avcılığa geçit yok
Tarım ve Orman Sandıklı İlçe Müdürlüğü ekipleri tarafından

yasa dışı avcılığın önlenmesi açısından denetimler devam ediyor.
Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde Tarım
ve Orman İlçe
Müdürlüğü tarafından
denetimler devam ediy-
or. Ekipler göllerde hem
yasa dışı avcılığı engel-
liyor hem de su ürünleri
kaynaklarının korun-
ması için çalışmalarını
sürdürüyor. Yasa dışı
avlanan ve ekipler
tarafından tespit edilen
kişilere de cezai işlemler
uygulanıyor.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Afyon son yılların en sıcak günlerini yaşıyor
Son yılların en yüksek sıcaklıklarının yaşandığı Afyonkarahisar’da

termometrelerin öğle saatlerinde 36 dereceleri göstermesi bekleniyor.

Yurt genelinde olduğu Afyonkarahisar’da da sıcak
havası dalgası devam ediyor. Sıcaklıkların artarak
devama ettiği kentte termometreler son bir haftadır 30
derecelerin üzerinde seyrediyor. Yapılan son meteo-
rolojik tahminlere göre ise kentte bugün sıcaklığın 38
derecelere görmesi bekleniyor. Sıcak havaya çok
alışkın olmayan Afyonkarahisarlılar ise çareyi bul-
dukları gölgelik alanlara sığınmakta arıyor. Su tüketi-
minin de bir hayli fazla olduğu kentte sokakta
yürüyen neredeyse her vatandaşın elinde su şişesinin
olması dikkatlerden kaçmadı. Sıcak havaya rağmen
vatandaşların yine de park ve bahçelere çıktıkları
gözlenirken, parklarda oturan vatandaşların ban-
kların yerini güneşe göre sürekli değiştirmeleri ise
ilginç görüntüler oluşturdu. Meteorolojiden edinilen
bilgilerde ise sıcaklıkların hafta boyu yüksek değer-
lerde seyredeceği belirtildi.>>İZZET IŞIK



Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynıoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

28 TEMMUZ 2023 CUMA
SAYI : 5221 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Muhittin YEŞİLAY

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

SAYFA SEKRETERİ
Tuğrul ŞAHİN

WEB ADRESİ E- MAİL ADRESİ
WWW.afyonanahaber.com.tr info@afyonanahaber.com.tr

3328 Temmuz 2023 CUMA

Otomobillerin hurdaya döndüğü
kazada 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan bir araç önce karşı yönden

gelen araçla çarpıştı ardından orta refüje girerek durabildi.
Araçların hurdaya döndüğü kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Erenler mahallesi Polis Okulu
Kavşağı yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, H.K., yönetiminde-

ki 03 ADF 494 plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıktı. Savrulan araç ardından karşı yönden
gelen Ü.Ş., idaresindeki 03 BT 170 plakalı otomo-
bile çarpıp ardından orta refüje girerek durabildi.
Araçların hurdaya döndüğü kazada her iki araç
sürücüsü ile birlikte M.S. ve S.E., yaralandı.
Yaralılar ardından olay yerine gelen 112 Acil
servis ambulansları tarafından hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı.>>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’da 4 TL 25 kuruştan satılan
ekmeğin fiyatı yaklaşık yüzde 42 zamlanarak 6
TL oldu. Kentte yaklaşık 1 yıldan bu yana 4 TL 25
kuruştan satılan ekmeğin fiyatına zam yapıldı.

Yaklaşık yüzde 42’lik zamla ekmeğin fiyatı 6
TL’ye yükseldi. Alınan zam kararı birçok fırın
tarafından uygulanmaya başlandı.
>> İHA

Şuhut’ta Bağımlılıkla
Mücadele devam ediyor
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde ‘Bağımlılıkla

Mücadele İlçe Kurul Toplantısı’ yapıldı.

Toplantı Kaymakam Harun Reşit Han başkanlığın-
da gerçekleştirildi. İlçe Sağlık Müdürü Hüseyin
Sercan Yıldız tarafından “Bağımlılıkla Mücadele’
konusunda bir sunum yapıldı. Toplantıda bağım-

lılığın önüne geçilmesi konusunda ilçede yapılması
gerekenler ele alınarak özellikle okullarda bu tür
konularda bilgilendirme çalışmaları yapılması
gerektiği üzerinden duruldu.>>İZZET IŞIK

Refüje devrilen kamyonetin parçalanan
kasasındaki 3 ton vişne ziyan oldu

Afyonkarahisar’da refüje devrilen kamyonetin parçalanan
kasasındaki 3 ton vişne çevreye saçılarak ziyan oldu.

Kaza, Emirdağ ilçesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.B., idaresindeki 16 AVC
805 plakalı kamyonet sürücüsünün henüz belirlen-
emeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarın-
daki refüje devrildi. Sürücü M.B., şans eseri kazayı

yara almadan atlatırken, kamyonetin parçalanan
kasasındaki 3 ton vişne ise çevreye dağılarak ziyan
oldu. Sürücü M.B.’nin Sultandağı ilçesinden
aldığı vişneyi Bursa’ya götürdüğü belirtilirken,
kaza sonrası çevreye dağılan vişne ise güçlükle
temizlendi.>>MEVLÜT TINAS

Çocuk, genç ve yetişkin her
yaştan Emirdağlıyı yüzme ile
buluşturacak olan, aynı
zamanda Emirdağ’ın ilk kapalı
yarı olimpik yüzme havuzu olan
Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik
Yüzme Havuzu vatandaşların
hizmetine sunuldu.

Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik
Yüzme Havuzu; 09.30 – 21.30 saatleri
arasında hizmet etmektedir. Cuma ve

cumartesi günleri kadınların; pazar, pazartesi,
salı, çarşamba günleri ise erkekler kullanacak.
Perşembe günleri ise haftalık havuz temizliği
ve bakım yapılacağından dolayı kapalı olacağı
olacaktır.

“Çok çalıştık, çok çabaladık”
Yarı olimpik yüzme havuzunu ziyaret ederek
yüzmeye gelen vatandaşlar ile bir süre sohbet

eden Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, ilçenin en önemli eksiklerinden birini
daha gidermenin mutluluğunu yaşadıklarını
belirterek, “Çok çalıştık, çok çabaladık ve ilçem-
izde yüzme bilmeyen kimse kalmasın düşünce-
siyle Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik Yüzme
Havuzunu kıymetli hemşehrilerimizin hizme-
tine sunduk. Her yaştan vatandaşı yüzme
sporuyla buluşturacak olan tesisimiz Kadim
Şehrimiz Emirdağ’a hayırlı uğurlu olsun.”
ifadelerini kullandı.>>MEVLÜT TINAS

Emirdağ Yarı Olimpik
Yüzme Havuzuna Kavuştu

Afyonkarahisar’da ekmeğe zam
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Uzmanından 'yalancı
şaşılık' uyarısı

Göz hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Halil
Hüseyin Çağatay, özellikle bebeklerde
ve çocuklarda sık karşılaşılan yalancı

şaşılık konusunda bilgiler verdi.

Yalancı şaşılığın genellikle
bebeklerde ve burun kökü
geniş olan kimselerde bulun-

duğunu belirten Doç. Dr. Halil
Hüseyin Çağatay, “Burun kökü
dediğimiz bölge iki göz arasındaki
bölgedir ve buradaki cilt kıvrımları
da bulunabiliyor, bu durum yanıltı-
cı bir görünüme sebep olarak yalan-
cı şaşılık dediğimiz duruma neden
olur. Bu yüz görünümü gerçek şaşı-
lık gelişmeyeceği anlamına gelmez.
Toplumda ortalama yüzde 2 ile 4
arasında göz tembelliği ve şaşılık
bulunduğu unutulmamalıdır.
Yalancı şaşılık tespit edilenlerde bu
oranın yükseldiği yönünde birçok
bilimsel veri mevcu<ur” ifadelerini
kullandı.

“Kendimiz test etsek
de muayene olmamız şart”

Yalancı şaşılık ile gerçek şaşılık
farkı ancak detaylı bir göz ve şaşılık
testleri ile sağlanacağını belirten
Doç. Dr. Çağatay, “Yine de evde
yapabileceğimiz basit bir test de
var. Flash açık bir şekilde ve kişi
tam kameraya karşıdan çekilmiş bir
fotoğraf ile baktığında çekilen
fotoğraflarda, eğer flash ışığının
yansıması iki gözde simetrik ise bu
durum gerçek bir şaşılık olmadığı
konusunda bize bilgi verir. Bir
gözde ışık yansıması ortada diğer
gözde kenarda ise bu durumda ger-
çek şaşılık lehine değerlendirilir.
Ayrıca şaşılık olan durumların
fotoğraflarının veya videolarının
çekilmesi daha sonraki muayene-
lerde yol gösterici olabilir. Ancak bu
foto grafik kayıtlar detaylı bir göz
muayenesinin yerini tutmamakta-
dır. Kendimiz test etsek de muaye-
ne olmamız şart” dedi.

Yalancı şaşılık ile gerçek
şaşılık arasındaki farklar

Yalancı şaşılık ile gerçek şaşılık ara-
sında farklardan bahseden Çağatay,
“Gözlerde kayma durumunun
giderek sıklaşması gerçek şaşılık
lehinedir. Bebeklerde yüz gelişimi
ile yalancı şaşılık giderek azalır,
gerçek şaşılık artar. Yalancı göz
kayması sadece bazı bakış pozis-
yonlarında görülür, gerçek göz kay-
ması ise önceleri kişi yorgunken ve
uykuluyken veya bir şeye dikkatle

odaklandığında daha çok ortaya
çıkar ve zamanla bu durum artar.
Yalancı göz kayması daha çok her
iki gözde olurken, gerçek göz kay-
ması genelde tek gözde olur.
Yalancı şaşılık daha çok hafif yan-
dan bakışlarda fotoğraflarda ortaya
çıkarken, gerçek şaşılık kişi tam
düz bakarken ve genelde bir gözde
içe veya dışa şeklinde görülür” ifa-
delerini kullandı.
“Yalancı göz kayması bir hastalık

olmadığı için tedavisi yok”
Doç. Dr. Çağatay, “Yalancı göz kay-
ması bir hastalık olmadığı için bu
durumun bir tedavisi yok, ancak
dikkatle takip edilmelidir. Gerçek
bir şaşılık meydana gelecekse bu ilk
muayenelerde tespit edilemeyebilir,
tekrarlayan muayeneler gerekir. Bir
muayene ile yetinmek doğru olma-
yacaktır. Bu nedenle 6 ay, en geç
yılda bir tekrar kontrol öneriyoruz.
Ayrıca şikâyetin sıklaşması ve belir-
ginleşmesi durumlarda daha erken
en yakın göz hekimine başvurmak
yerinde olur. Zaten her çocuk ve
bebeğin şikayeti olması bile düzen-
li göz kontrollerini aksatmaması
gerekir” dedi.

Bebeklerdeki yalancı göz
kayması kaç yaşında geçer

Doç. Dr. Halil Hüseyin Çağatay,
“Bebeklerdeki yalancı göz kayması
çoğunlukla 2-3 yaş civarında burun
kemiklerinin ve yüz gelişimi ile
geçer. Özellikle Asyalı göz ve yüz
tipine sahip kişilerde ise yetişkinlik
döneminde de devam edebilir” şek-
linde konuştu.>>İHA

Sıcak havalarda burun
kanamasına dikkat

Burun kanaması rahatsızlığı en çok yaz aylarında ortaya
çıktığını söyleyen Op. Dr. Özlem Özer, “Kanama olduğunda
hastanın olabildiğince sakinliğini koruması, başı öne eğip
burun kanatlarından en az 15 dakika sıkarak beklenmesi,

ağza gelen kanın tükürülmesi gerekmektedir” dedi.

Sıcak havalarda burun kana-
ması sıkça görülen sorunla-
rın başında geliyor. Kulak

Burun Boğaz doktoru Op. Dr.
Özlem Özer, yaz aylarında artan
burun kanamaları hakkında bil-
giler verdi. Burun kanamalarının
sebebi basit de olsa dikkatli ele
alınması gerektiğini belirten
Özer, “Burun kanamaları tüm
mevsimlerde görülebileceği gibi
özellikle sıcak ve havanın kuru-
duğu yaz mevsimlerinde daha
fazla görülmektedir. Çocuk ve
gençlerde daha çok hafif derece-
de kanamalar olup tansiyon ve
kan sulandırıcı kullanan yaşlı
hastalarda daha ciddi boyutlarda
burun kanaması görülür. Eğer
kanama sıklığı fazla ve hastanın
müdahalesine rağmen durmuyor-
sa mutlaka KBB hekimi tarafından
değerlendirilmesi gerekmektedir.
KBB hekimi hastanın genel hikaye-
sini dinledikten sonra kanamaya
sebep olacak sebepler araştırılır.
Bu sebepler arasında genetik ola-
rak burun damarlarının daha
yüzeysel olması, allerjik hastalık-
lar, burnun parmakla travmatize
edilmesi, sıcak kuru hava, kan
sulandırıcı kullanılması, tansiyon,

bazı hematolojik hastalıklar ve
malignite'dir” dedi. Burun kana-
maları için nemlendirici ilaçları
önerdiklerini ifade eden Op. Dr.
Özlem Özer, “Kanama olduğun-
da hastanın olabildiğince sakinli-
ğini koruması, başı öne eğip
burun kanatlarından en az 15
dakika sıkarak beklenmesi, ağıza
gelen kanın tükürülmesi gerek-
mektedir. İmkan varsa tansiyon
ölçülmesi önerilir. Buruna tam-
pon sokulması kafanın geriye

atılması buz uygulanması bir
fayda sağlamaz. Basit kanamalar-
da kimyasal olarak damarın yakıl-
ması daha ciddi olgularda gerekirse
ameliyathane de elektriksel yakma
işlemi uygulanır. Eğer çok aktif bir
kanama var ise birkaç gün hekim
tarafından tampon yerleştirilmesi
ve sonrasında bu işlemler uygula-
nır. Devamında burun nemlendiri-
cileri ile de nemlendirilmesi öneri-
lir” ifadelerini kullandı.
>>İHA

Bilinçsiz dalış omurilik
travmalarına neden olabilir

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Emel Atar,
“Özellikle yaz aylarında sık görülen boyun travmaları, genellikle

eğlence veya spor aktiviteleri sırasında derinliği bilinmeyen suya
dikkatsizce atlamak nedeniyle meydana gelir”dedi.

Dalış sırasındaki birincil yaralanmalar
kafa ve beyin travması veya sırt ve
omurilik yaralanması oluyor. Sığ suya
atlama ve havuz etrafındaki ıslak
zeminde düşme sonucu oluşan omur-
ilik hasarları, diz ve ayak bileği yaralan-
malarının yaz aylarında oldukça sık
görüldüğünü belirten Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Emel
Atar, “Sığ suyu, maksimum derinliği
1,5 metre olan su olarak tanımlıyoruz.
Düşük su seviyesi, suya atlayan kişinin
kafasının dip yüzeye çarpmasına ve ani
darbeye neden olabilir. Suya dalarken
hızlandığından çarpma anında bu ani
durma ve darbe ciddi yaralanmalara
neden olabilir. Ayrıca su altında görül-
meyen nesnelere çarpma da bu tip
yaralanmalara neden olmaktadır. Yaz
aylarında meydana gelen kazaların
başında sığ suya balıklama atlama
sonucu oluşan boyun travmaları ve
omurilik felci geliyor. Bu tür kazalarda
genellikle 15-25 yaş arasındaki genç
erkeklerin yaralandığı biliniyor.
Gençlerin kendi aralarında yarışması
ve diğer arkadaşlarına gösteriş yapma
amacıyla riskli atlayışlar ciddi hayati
durumlara neden olabiliyor. Ayrıca
tüplü dalışta da özellikle sağlıklı, genç,
amatör erkek dalgıçlarda omurga yara-
lanmaları sıklığı artmıştır” dedi.

"Basit bir atlayış felce götürebilir"
Bu hastalarda en sık görülen kompli-
kasyonların ciddi sakatlığa neden olan
nörolojik doku bozuklukları olduğunu
belirten Doç. Dr. Emel Atar, “Kollarda
ve bacaklarda hareket, duyu ve diğer
tüm sinirsel aktivitelerin kısmi ya da
tam, geçici ya da kalıcı felçleri görülebi-
lir. Servikal omurilik yaralanması sık-
lıkla solunum yollarının kesintiye uğra-

masına yol açarak, solunum kası parezi
hareketin azalması sonucu gerçekleşen
hafif felç ya da hareket etkinliğinin
bütünüyle kaybolması) ve/veya felce
neden olur. Ölüm genellikle üst servi-
kal travmaya veya boğulmaya bağlıdır.
Ayrıca alkol tüketimi, gösteriş ve oyun
için yapılan atlayışlar, dalışta omurga
yaralanma kazasını hızlandırır.
Omurga yaralanmalarında yüzde 50 ila
yüzde 80 kadarının kazadan önce alkol
ve/veya uyuşturucu tüke<iği bildiril-
miştir. Eğlence aktiviteleri sırasında
omurga yaralanması riski alkol tüketi-
mi ile algı, biliş, mesafe, yükseklik ve
derinlik de dahil olmak üzere farkında-

lıkta bozulma ve risk alma davranışın-
daki artış nedeniyle artar. Böylece dalış
son derece tehlikeli hale gelir” dedi.

"Bilinçsiz ilk yardım
kalıcı hasar verebilir"

Yaşanan kaza sonrası yapılacak ilk yar-
dımın büyük önem taşıdığını vurgula-
yan Doç. Dr. Emel Atar, “Bilinçsiz yapı-
lan ilk yardım bazı durumlarda kaza-
dan çok daha hasar verici olabiliyor.
Yaşanan panik anı ve bir an önce yar-
dım etme isteği maalesef kalıcı ve geri
döndürülemez hasarlara neden olabili-
yor. Böyle bir kaza anında yapılacak ilk
müdahale kazazedeyi sudan çıkarıp
sırt üstü düz bir yere yatırdıktan sonra
kalp atımları ve solunumu kontrol
etmektir. Hemen boyun bölgesi boyun-
lukla sabitlenmeli ve hasta derhal has-
taneye sevk edilmelidir. Erken dönem-
de yapılacak tıbbi ve cerrahi müdahale
sonrasında hastanın uzun süreli bir
rehabilitasyon programına alınmasının
gerekli olduğunu ve bu programın
mutlaka bir fizik tedavi ve rehabilitas-
yon uzmanı hekim tarafından planlan-
ması, deneyimli fizyoterapistler tarafın-
dan da uygulanması önemlidir”
dedi.>>İHA
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“Hesabını veremeyeceğimiz
hiçbir işin altına imza atmayız”
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa İlçesine bağlı
Kılıçaslan Beldesi AK Parti Belde Teşkilat
Başkanı İbrahim Yıldırım kendisi hakkında
bazı haber sitelerinde çıkan haberlere karşı
cevap vererek; “Allah’ın izni ile hesabını
veremeyeceğimiz hiçbir işin altına imza
atmadık ve atmayız” dedi.

Yıldırım yazılı yaptığı açıkla-
malarda şu ifadeleri kullandı;
“Değerli kamuoyu ve saygı

değer Kılıçaslan halkı, Allah’ın izni ile
hesabını veremeyeceğimiz hiçbir işin
altına imza atmadık ve atmayız.
Geçtiğimiz günlerde hakkımda,
engelli olan kayın pederim üzerinden
araç aldığımız tamamen doğrudur.
Zaten onun bir araç alma hakkı
vardı, onu da biz kullanmış olduk.
Evet alınan araç tamamen onun

hizmetinde kullanılmak üzere alındı.
Kanunlarda sizlerde biliyorsunuz,
engelliler araç alımında Özel
Tüketim vergisinden muaflar. Zaten
kayın pederim istese de, alınan aracı
kullanamaz, biz tamamen kayın ped-
erimin hizmetinde kullanmak üzere
bu aracı aldık. Fakat bazı kendini
bilmez kişiler bize çamur atarak,
yasal yollardan almış olduğumuz
araç üzerinden bizleri yıpratma poli-
tikası uyguluyor.”

BU TÜR OYUNLARA
BOYUN EĞMEYİZ

“Biz her türlü inceleme ve araştır-
maya açığız yetkiler bizzat gelip
bizim hangi şartlarda bu aracı
aldığımızı inceleyebilirler” diyen
Yıldırım: “Almış olduğumuz araç
tamamen kayın pederim İbrahim
Çeliğin üzerindedir. Öte yandan şah-
sım AK Parti Kılıçaslan belde
başkanlığını yürütmekteyim, alınan
aracın partimizle ve belde teşkilat
başkanlığımızla uzaktan ve yakından
bir ilgisi ve alakası yoktur. Tüm bu
yazılanlar AK Partiye ve parti içi teşk-

ilatımıza zarar vermektedir. Tüm
kasaba halkımız bize çamur atanları
da biliyor bizi de biliyor. Bunu
yaparak resmen AK Parti düşmanlığı
yapmaktalar. Araştırsınlar engelliler
zaten Özel Tüketim vergisinden muaf
bir şekilde sürekli araç alıyorlar ve
beldemizde de bunun çok sayıda
emsali var onlar alırken iyi de biz alın-
ca suç mu işlemiş oluyoruz?
Amaçları sırf bizim üzerimizden pirim
yapmak ve algı oluşturmaktır. Bizler
hiçbir zaman bu tür oyunlara boyun
eğmeyiz” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’da evinin bahçesine
kenevir eken şahıslar yakalandı

Afyonkarahisar’da evlerinin bahçesine kenevir eken
iki şüpheli şahıs jandarma tarafından yakalandı.

Olay, Afyonkarahisar merkeze bağlı Sülün Kasabasında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, jandarma aldığı bir ihbarla Sülün Kasabasında yaşayan A.A ile
Ü.U’nun evin baskın yaptı. Ekipleri iki evin ev ve eklentilerinde yaptığı aramada 79
kök ekili kenevir bitkisi, kubar esrar, 4 adet ruhsatsız tüfek ve fişeğini ele geçirdi.
Jandarma olayla ilgili soruşturmasını sürdürüyor. >>MEVLÜT TINAS

Başkan Zeybek: “Üstyapı
seferberliğimiz devam ediyor”

Afyonkarahisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından şehir genelinde başlatılan çalışmalar tüm hızıyla

devam ediyor. Dervişpaşa, Dumlupınar, Yeşilyol ve Ordu
Bulvarında eskiyen kaldırımlar granüllü taşlar ile döşeniyor.

Afyonkarahisar Belediyesi şehir
genelinde başlattığı çalışmalar
ile eskiyen ve yıpranan kaldırım-

ları yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler eş
zamanlı olarak mahallelerde ve ihtiyaç
duyulan caddelerde kaldırım yenileme
çalışmalarına devam ediyor. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’in talimatı ile
ekipler oluşan bozulma ve ortaya çıkan
kötü görüntüleri gidermek, vatandaşların
yol ve kaldırımları rahat kullanabilmeleri
için başlayan çalışmalar ile birçok
mahallede yenileme yapılıyor.

BAŞKAN ZEYBEK
ÇALIŞMALARI İNCELEDİ

Ekipler son olarak Dervişpaşa,
Dumlupınar, Yeşilyol ve Ordu Bulvarında
çalışmalarını yoğunlaştırdı. Vatandaşların
yoğun olarak kullandığı caddelerde
eskiyen kaldırım taşları sökülerek yerine
granüllü taşlar döşeniyor. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’te üst yapı
seferberliği kapsamında başlayan
kaldırım yenileme çalışmalarını yerinde
inceledi. Dervişpaşa, Dumlupınar,
Yeşilyol ve Ordu Bulvarında ekiplere
kolaylıklar dileyerek çalışmaları denetledi.

ÇALIŞMALARIMIZ
ARALIKSIZ SÜRECEK

Çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek; “Afyonkarahisar
Belediyesi olarak çalışmalarımız sezon
boyunca aralıksız bir şekilde sürecek. Bu
kapsamda ekiplerimiz eş zamanlı olarak
şehir genelinde çalışmalarını sürdürüyor.

Amacımız daha yaşanabilir bir Afyon. Üst
yapı seferberliğimiz devam edecek. Aynı
şekilde asfalt çalışmalarımızda ihtiyaç duyu-
lan yollar ve ana arterlerde yapılıyor.
Mahallelerimize gelerek incelemelerde
bulunup yapılan işlemleri yerinde kontrol
ediyoruz. Kolaylıklar diliyorum çalışan
kardeşlerimize” dedi. >>İZZET IŞIK

Kablo hırsızları yakalandı
Afyon’da Türk
Telekom ait 60
santimetre
uzunluğundaki
elektrik
kablosunu
çalmaya çalışan
3 şüpheli şahıs
jandarmanın
geldiğini
görünce
motosikletlerini
bırakıp kaçmaya
çalıştı. Ekipler
üç şüpheliyi kısa
sürede yakaladı.

Olay, Hocalar ilçesine bağlı Yeşilhisar
köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, jandarma kendisine gelen bir ihbar
üzerine harekete geçti. Olay yerine gelen jan-
darma ekipleri üç şahsın kaçtığını gördü.
Panikle motosikletlerini alamadan kaçan
şüpheli şahısların peşine düşen ekipler takip

sonrasında şahısları yakaladı. 17 ve 18
yaşlarındaki şüpheli şahısları gözaltına alan
ekipler ifadesini almak üzere karakola
götürdü. Öte yandan jandarma ekipleri
bölgede yaptığı incelemede, 60 metre uzun-
luğunda elektrik kablosu, kerpeten ve bıçak
ele geçirdi. >>MEVLÜT TINAS
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan
terörle mücadele vurgusu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye'ye uzanan kirli elleri nerede olursa olsun kırmakta
kararlıyız. Amacımız, terör örgütlerini ülkemize yönelik tehdit olmaktan tamamen çıkarmaktır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Gölbaşı’nda bulunan Polis Akademisi’nde
Polis Meslek Yüksekokulları Mezuniyet

Törenine katıldı. Mezunların akademide aldıkları üst
düzey eğitimle kendi ülkelerine en güzel şekilde
hizmet edeceklerini söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Biz, ülkemizde eğitim gören hiçbir öğren-
ciye yabancı gözüyle bakmadık, bakmıyoruz. Türk
misafirperverliğini onlara hissetmenin çabası içindey-
iz. Türkye'nin gönül elçileri sıfatıyla ülkelerimiz
arasındaki münasebetlerin gelişmesine katkı
sağladılar. Bugünkü mezunlarımız da inşallah aynı
gayreti sergileyeceklerdir. Mezun olan misafir öğren-
cilerimize bundan sonraki meslek hayatlarında
başarılar diliyorum” dedi.

"Elde ettiğimiz başarıların baş
aktörlerinden biri mensubu olduğunuz

emniyet teşkilatımızdır”
Bugün bünyesine katılan 2 bin 89 yeni polis memuru ile
birlikte emniyet teşkilatının daha da güçleneceğine
vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabbim sizleri
her türlü kazadan, beladan, saldıran muhafaza buyur-
sun. Ülkemizin dört bir köşesinde 81 vilayetimizin
tamamında asayişi, güvenliği ve huzuru sağlamak
amacıyla gece gündüz demeden fedakarca görev yapan
tüm polislerimize teşekkür ediyorum. Milletçe
kendimizi huzur ve güvende hissediyorsak bunun
arkasında tüm birimleri ve kademeleriyle emniyet teşk-
ilatımızın emeğinin yer aldığını çok iyi biliyoruz.
Polislerimiz sorumluluğu ağır bir mesleği şanla şerefle
yaparak insanın en başta gelen ihtiyacı olan güvenlik
talebini karşılıyor. Sizler ifa ettiğiniz ve edeceğiniz
görevlerle aynı zamanda devletimizin bekasının, mil-
letimizin esenliğinin, toplumsal barışımızın da temi-
natısınız. Ekonomide elde ettiğimiz başarının ticarette
yakalanan ivmenin, turizmden gelen güzel haberlerin,
terör örgütlerine karşı verdiğimiz başarılı mücadelenin,
hasılı; asayiş işle birlikte diğer alanlarda elde ettiğimiz
başarıların baş aktörlerinden biri mensubu olduğunuz
emniyet teşkilatımızdır” açıklamasını yaptı.
Güvenlik güçlerinin insanların hayatında ne kadar kri-
tik bir rol oynadığının, 6 Şubat depremlerinde bir kez
daha görüldüğünü belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
asrın felaketi olarak nitelendirilen depremler sonrasın-
da emniyet birimlerinin süratle harekete geçtiğini kendi
mesai arkadaşlarını depremde şehit vermelerine rağ-
men tüm güvenlik güçlerinin depremzedelere yardım
için adeta seferber olduğunu kaydetti.

"Afet sonrasında güvenlik
hizmetlerinin sağlanmasında Türkiye

başarılı bir imtihan vermiştir"
Polislerin arama kurtarma çalışmalarından yardım
dağıtımına, yağmacılarla mücadeleden asayişin temi-
nine kadar acil ihtiyaç duyulan her konuda aktif
sorumluluk üstlendiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Birkaç münferit hadise dışında süreç
suhuletle yönetilmiştir. Dünyanın diğer ülkeleriyle
karşılaştırıldığında afet sonrasında güvenlik hizmet-
lerinin sağlanmasında Türkiye başarılı bir imtihan
vermiştir. Depremde yıkıntıların altında kalarak hay-
atını kaybeden 216 emniyet mensubumuzu rahmetle
yad ediyorum. Rabbim bizleri bir daha benzer afetler-
le karşı karşıya bırakmasın niyazında bulunuyorum.
14 Mayıs- 28 Mayıs seçimleri dönemindeki özverili
çalışmaları dolayısıyla tüm emniyet güçlerimizi tebrik
ediyorum. Türkiye, depremden sadece 3 ay sonra üst
üste iki seçimi demokrasisine yakışır bir olgunlukla
yüzde 90’ları bulan rekor katılım oranlarıyla, hiçbir
sorun, sıkıntı yaşamadan başarıyla yapmıştır. Önceki
hafta cumartesi günü tarihimizin en büyük ihanet-
lerinden olan 15 Temmuz darbe girişiminin 7. yıl
dönümünü geride bıraktık. 7 sene önce uçak ve silah
sesleriyle başlayan karanlık bir geceyi milletimizin
direnişi sayesinde kardan daha aydınlık bir sabaha
çevirdik” değerlendirmesinde bulundu.

"Üstünden değil 7 yıl 70 yıl da geçse
15 Temmuz’u unutmayacağımızı tüm

dünyaya bir kez daha ilan ettik”
15 Temmuz’un önemini bir kez daha hatırlatan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Demokrasi tarihine altın
harflerle kazınan 15 Temmuz kıyamımızı 85 milyon
olarak hep beraber yeniden hatırladık. Kayıplarımızın
dinmeyen sızısı yüreğimizi kavururken maruz
kaldığımız ihanetin büyüklüğü karşısında öfkemiz
daha da arttı. Hem tanklara karşı meydan okumanın
gururunu hem de kendi silahıyla vurulmanın açsını
beraber yaşadık. Üstünden değil 7 yıl 70 yıl da geçse
15 Temmuz’u unutmayacağımızı tüm dünyaya bir
kez daha ilan ettik. Şehitlerimizin aziz hatıralarına
daima sahip çıkacağız. 15 Temmuz gecesi 253 vatan
evladını şehit verdik. Şehitlerimiz arasında 63
polisimiz bulunuyordu. Sadece Gölbaşı’nda 51 kahra-

manımız şehit edildi. Şehitlerimizden geriye kalan
eşyalar, o gece burada yaşanan vahşetin, FETÖ’cülerin
canavarlığının boyutunu bizlere hatırlatmaktadır.
İnsanlık böyle bir ihanet, böyle bir alçaklık
görmemiştir. Hal böyleyken 15 Temmuz’a kontrollü
darbe iftirası atanları, milletimizin vicdanına havale
ediyorum. Buradan ayrıca kendilerine şu çağrıyı yap-
mak istiyorum. 15 Temmuz’da sizler televizyon
karşısında kahvelerinizi yudumlarken bu milletin
evlatlarının nasıl bir mücadele verdiğini görmek istiy-
orsanız, gelin hemen yanı başımızdaki müzeyi ziyaret
edin. Türkiye’nin o gece nasıl büyük bir badire atlat-
tığını, istiklal ve istikbali uğruna milletimizin ne
bedeller ödediğini gelin burada görün” dedi.

"15 Temmuz darbe teşebbüsünü boşa
çıkarmamızı, 17-25 Aralık girişimi sonrasında

aldığımız önlemlere borçluyuz”
15 Temmuz’un öncesinde alınan tedbirlerin önemine
değinen Erdoğan, "15 Temmuz ile ilgili yalanlarınızı,
iftiralarınızı, FETÖ’cülere destek veren beyanlarınızı
şayet yüzünüz varsa gelin burada da söyleyin. Siyasi
hesaplarla masum ilan ettiğiniz FETÖ’cü mankurt-
ların Türk milletine yaşattığı acıları gelin burada
kendi gözlerinizle görün. Terörü öven gazeteci kılıklı
tetikçilere ve 6-7 ekim olaylarının faillerine göster-
diğiniz vefanın binde birinin gelin vatanımız için
toprağa düşen kahramanlara da gösterin. Milletimiz
şu gerçeğin farkındadır, o geceyi bizzat yaşamasa
dahi FETÖ’cü hainlerin işlediği cürümlere şahit olan
birinin FETÖ’ye müsamahakar davranması mümkün
değildir. FETÖ ile mücadelede oluşacak en küçük bir
zafiyetin bize neye mal olabileceğini yanımızdaki gazi
mekanda görebiliyoruz. Bir daha benzer ihanetlere
maruz kalmamak için hem hafızamızı diri tutmamız
hem de tedbiri elden bırakmamamız gerekiyor. 15
Temmuz darbe teşebbüsünü boşa çıkarmamızı, 17-25
Aralık girişimi sonrasında aldığımız önlemlere
borçluyuz. Şayet o dönem Polisi Akademisi’ni
yeniden yapılandırmamış, hassas birimlerde tasfiyeye
gitmemiş olsaydık daha büyük bedeller ödemek
zorunda kalırdık. Nasıl vakitlice alınan tedbirler
devletimizi işgal teşebbüsünden kurtardıysa, 15
Temmuz sonrası atılan adımlarlar da güvenlik
görevlilerimizin görevini daha iyi yapmalarını, mil-
letimize daha iyi hizmetler yapmamızı sağlamıştır”
diye konuştu.

"FETÖ’nün devlet içindeki uzantılarının
önemli bir kısmını tasfiye ettik"

Bir taraftan polis teşkilatını FETÖ’cü unsurlardan temi-
zlerken aynı zamanda emniyet hizmetlerinde sıkıntıya
mahal verilmediğini söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, darbe girişiminden bugüne toplam 41 bin
emniyet mensubunun kurumla ilişiğinin kesildiği bil-
gisini paylaştı. Erdoğan, teşkilatı güçlendirmek için 31
bin çarşı ve mahalle bekçisi aldıklarını, komiser
yardımcısı, polis memuru ve sivil personel olarak ise
toplam 128 bin personel alımı gerçekleştirildiğini

belirterek şunları söyledi: “Böylece farklı unvanlarda
ise toplam 158 bin 682 personel alımı yaparak emniyet
teşkilatımızın eskilerini, eksiklerini giderdik. Hali hazır-
da 340 bin emniyet personelimiz görev yapıyor.
Güvenlik sistemini nitelikli insan kaynağı ile yeni
uzman birimleri, teknik kapasiteyle sürekli geliştiriy-
oruz. Bunun neticelerini başta terörle mücadele olmak
üzere güvenliğimize dair her konuda tecrübe ediy-
oruz. FETÖ’nün devlet içindeki uzantılarının önemli
bir kısmını tasfiye ettik. Mahrem yapılanmasına yöne-
lik operasyonlarımız kesintisiz sürüyor. Bölücü terör
örgütüne katılım neredeyse durma noktasına geldi.
Bugün bütün teröristlerin inlerine giriyor, bu inlerde
bunları yok ediyorsak bunun faili sizlersiniz. Sizlerin
başarısı bu inlere onları mahkum edecektir. Bundan
sonraki süreçte de evelallah Güney doğu, Doğu bütün
buraları bu teröristlerden temizliyoruz, temizleye-
ceğiz. Örgütü sadece sınırlarımız içinde değil. Irak ve
Suriye sahasında da başını kaldıramaz hale getirdik.
Terörü kaynağında kurutma stratejimiz çerçevesinde,
nerede bir terör kümelenmesi varsa hemen yok ediy-
oruz. Döktükleri şehit kanlarının ve vatandaşlarımıza
yaşattıkları acıların bedelini, bölücü örgüt mensu-
plarına misliyle ödetiyoruz.”

"Türkiye’ye uzanan kirli elleri nerede
olursa olsun kırmakta kararlıyız”

Türkiye’ye uzanan kirli elleri nerede olursa olsun kır-
makta kararlı olduklarının altını çizen Erdoğan,
"Terör örgütlerini ülkemize yönelik bir tehdit unsuru
olmaktan tamamen çıkarmaktır. Türkiye’nin
emperyalist güçler tarafından başına salınan terör
belasından kurtulması hayati derece önemlidir.
Sadece güvenliğimize değil ekonomiden
demokrasiye, dış politikadan milli birlik ve bütün-
lüğümüze yönelik girişimleri akamete uğratmamız,
terör belasını tamamen defetmemize bağlıdır. Terör
örgütleri varlığını sürdürdükçe kendimizi emniyette

hissedemeyiz. İçeride ve ya sınırlarımızın ötesinde
terör unsurları oldukça Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu
arzu ettiğimiz hızda hayata geçiremeyiz. Kandil’deki
terör baronlarının sesleri kesilmedikçe iç siyasetimizi
dizayn etme çabalarının önünü alamayız. 14 yaşında,
15-16 yaşında kızları annelerinden, babalarından
kaçırarak Kandil’e getiriyor ve terör baronları bunları
taciz ediyorlar. Dünyanın en büyük 10 ekonomisin-
den bir olacaksak, turizmde yıllık 100 milyar dolar
hedefliyorsak, küresel sistemde söz sahibi bir ülke
olmak istiyorsak terör sorununu çözmemiz şarttır.
Aynı şekilde belli çevrelerin özellikle seçim döne-
minde istismar ettiği göçmen meselesinin çözüme
kavuşturulmasının yolu da terör örgütleriyle başarılı
mücadeleden geçmektedir. Suriye’de ölümden
kaçarak bizlere sığınan, bizi ensar olarak gören, bu
kardeşlerimize ne yazık ki ülkemizde ana muhale-
fetin yaklaşımı insani bir yaklaşım değildir, İslam’i
bir yaklaşım hiç değildir. Suriye ve Irak’ta terör
saldırıları devam ettikçe sığınmacıların kendi toprak-
larına dönmesi beklenenden daha fazla vakit alacak-
tır. Şu anda 500 bine yakın konutu oralarda inşa ediy-
oruz. Güvenlik ve istikrar sağlandıkça gönüllü ve
onurlu geri dönüşler artacaktır. Suriye'nin kuzeyinde
terörden arındırıp güvenli hale getirdiğimiz yerlere
şimdiye kadar 600 bine yakın sığınmacı döndü. İki ay
önce temelini attığımız konut projesi kapsamında ise
240 bin ailenin, yani 1 milyon sığınmacının dönüşünü
hedefliyoruz. Sivil Toplum Kuruluşları öncülüğünde
yürütülen briket evler projesiyle 90 bine yakın aileye
barınma imkanı sağlandı” dedi.

“36 bin düzensiz göçmen yakalandı,
bunların 16 bini sınır dışı edildi"

2 ay önce temelini atılan konut projesi kapsamında
240 bin ailenin yani 1 milyon sığınmacının geri
dönüşünü hedeflediklerini aktaran Erdoğan, "Katar’ın
finansman desteği ile hayata geçirdiğimiz kalıcı konut
projelerinde inşa çalışmaları devam ediyor. Bir
taraftan bu adımları kararlıkla atarken diğer taraftan
düzensiz göçün engellenmesine yönelik çalış-
malarımızı yoğunlaştırdık. Başta İstanbul olmak
üzere büyükşehirlerimizde denetimler sıkıntı şekilde
yapılıyor. Turizm , eğitim, yatırım, sağlık amacıyla
ülkemize gelenlere ve ya geçici koruma altında olan-
lara yönelik menfi yaklaşımımız söz konusu değildir.
Türkiye ve Türk ekonomisine katkı sağlayan herkese
kapımız açıktır. Suça karışanlar toplumun huzurunu
bozanlar ile illegal olarak ülkemizde bulunanlar ise
sınır dışı ediliyor. Son iki ayda 36 bin düzensiz göç-
men yakalandı. Bunların 16 bini sınır dışı edildi;
kalanların işlemleri devam ediyor. İnşallah bu mese-
leyi; kültürümüze, inancımıza, hukuka ve
hakkaniyete uygun bir şekilde hal yoluna koyacağız”
açıklamasını yaptı. Türkiye’nin mazlumlara her
zaman desteğinin olduğunu söyleyen Erdoğan, "Biz,
tarih boyunca dara düşene, başı sıkışana zulme
uğrayana kucak açmış ali cenap bir milletiz. Irak’taki
kardeşlerimiz 1990’larda zulme uğrayınca bunu yap-
tık. Suriyeli komşularımız canlarını kurtarmak için
bize sığındığında bunu yaptık. Atalarımızdan miras
aldığımız vicdani duruşu hiçbir fitne düşmanı
değiştiremez, değiştiremeyecektir. Sığınmacılara
yönelik nefret söylemlerine prim vermek bir
Müslüman Türk’e yakışmaz. Mazlumları rengine,
kökenine, dinine göre yargılamak bize yakışmaz.
Batı’da kendi insanımızı tehdit eden yabancı düşmanı
fikirlere meyil etmek bize yakışmaz. Burada çizgimiz
son derece nettir ne güvenliğimizden taviz vereceğiz
ne vatandaşımızı sıkıntıya sokacağız, ne de mil-
letimize Boraltan Köprüsü Faciası gibi utançlar yaşat-
acağız. Mazlum ve mağdura kucak açarken gerçekçi
politikalarla yasa dışı göç sorununa kalıcı çözümler
üretmeyi sürdüreceğiz” dedi.>>İHA

Recep Tayyip Erdoğan
Cumhurbaşkanı
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Karakoç, MS hastalarına seslendi
Afyonkarahisar MS Hastaları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Genel Koordinatörü Sude Karakoç,  Derneğin faaliyetlerine hız kazandırdı. 

Karakoç faaliyetler ile
alakalı olarak, şu ifa-
delere yer verdi;

“Değerli Kamuoyu ve sevgili
MS Hastaları Derneği üyele-
rimiz, bizler dernek olarak
bundan böyle, MS hastaları
yararına çok sayıda faaliyeti
sunmak, faaliyetlilerimiz ara-
sında, MS ile alakalı eğitim-
ler, nörolojik rahatsızlıkları-
nın çözüm önerileri, moral ve
motivasyon eğitimleri, psiko-
lojik destekler, MS hastaları
için akdeniz diyeti, fizik teda-
vi programları uygulamak.

Daha önce hiç fizik tedavisi
almamış olan, MS rahatsızlığı
olan kişilere ücretsiz 1 yıl
boyunca fizik tedavi eğitimi
verilmektedir. Yine isteyenler
için, sinema, gezi, piknik, tiyat-
ro gibi çeşitli sosyal aktiviteleri
de gerçekleştirmek istiyoruz.
Amacımız burada MS rahatsız-
lığı olan kardeşlerimizin, eve
kapanmalarını ve kendi iç dün-
yalarında kendileri ile savaşma-
sını engelleyip, topluma kazan-
dırmak. Bu sayede bir nebze de
olsa, içerisinde bulundukları
ruh halinden uzaklaştırmak ve

onlara moral ve motivasyon
sağlamak bizim görevimiz. MS
rahatsızlığı olup da, kendi iç
dünyasına kapanan çok sayıda
kardeşimiz var, ben buradan
onlara mutlaka bize ulaşmasını
talep ve rica ediyorum bize
mutlaka ulaşsınlar, birlikten
kuvvet doğar. Hiçbir şey dün-
yanın sonu değildir, bende bir
MS Hastası olarak sizlerle aynı
duyguları yaşıyorum. Ama
zaman kendimizi kapatma
zamanı değil MS’le hayata
gülümseyin” dedi.
>>İZZET IŞIK

Mecliste olmayı önerdik
ama tatil kararı aldılar 

CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Burcu Köksal, iğneden ipliğe gelen zamlarla ülkenin batma
noktasına geldiğini söyleyerek, "Çarşı pazar yangın yerine

dönmüş, anneler pazar artıklarından yiyecek toplayıp yemek
pişirmeye çalışıyor. Biz ülkemizdeki sorunların çözümü için
Meclis'te olmayı önerdik ama AKP ve MHP Meclisi 1 Ekim’e

kadar tatil etme kararı aldı" dedi.
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Burcu Köksal, Çay ilçesinde CHP Çay İlçe
Başkanı Ali Selvi, Yönetim Kurulu Üyeleri ve par-
tililerle birlikte gündemi değerlendirdi. Türkiye
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nu
iğneden ipliğe gelen zamlarla artık neredeyse
otomatiğe bağlanan akaryakıt fiyat artışlarıyla
vergi artışlarıyla emekliye memura asgari ücretli-
ye sadaka gibi verilen maaş zamlarıyla geçinemez
hale gelen vatandaşların sorunlarını konuşup
çözüm bulmak amacıyla “olağanüstü toplantıya”
çağırdıklarını dile getiren CHP Grup
Başkanvekili Burcu Köksal, "Ancak görüşme ve
Meclisin çalışması yönündeki devam önergemiz
AKP ve MHP oylarıyla reddedildi. Ülke iflas nok-
tasında, batıyoruz!" diye konuştu.  

15 TEMMUZ’DA SELALAR
EŞLİĞİNDE ZAMLAR YAPILDI

14 Temmuz’da Meclisin tatile sokulduğunu ve
ardından 15 Temmuz’da da akşam selalar eşliğin-
de ülke tarihinde bugüne kadar görülmemiş zam-
lar yapıldığını kaydeden Köksal, "Ardı arkasına
yapılan zamlarla birlikte vatandaşlarımız açısın-
dan çok ağır bir ekonomik tablo ortaya çıktı.
Bunun yanı sıra memura, asgari ücretliye, emek-
liye de adeta sadaka niteliğinde maaş zammı
verildi. Ülkede iğneden ipliğe her şeye neredeyse
saat başı gelen yüzde 100’ün üzerinde zamlar var.
Böyle bir Türkiye’de Meclis'in iki buçuk aya yakın
bir süre tatil yapması doğru bir şey değil. Bu ola-
ğanüstü bir durum. Olağanüstü durum sadece
doğal afet değildir, bu ülke için bu da bir felaket.
Çünkü ülke adeta iflas noktasında, batıyoruz.
Çarşı pazar yangın yerine dönmüş, anneler pazar
artıklarından yiyecek toplayıp yemek pişirmeye
çalışıyor. Biz ülkemizdeki sorunların çözümü için
Meclis'te olmayı önerdik ama maalesef AKP ve
MHP yine bildiğini okudu, ne vatandaşı ne de
muhalefeti dinledi ve Meclisi 1 Ekim’e kadar tatil
etme kararı aldı." şeklinde konuştu. 

AKP VE MHP SÜREKLİ 
GÜNDEM DEĞİŞTİRİYOR

Saray Türkiyesi ile vatandaşın Türkiyesi arasında
dağlar kadar fark olduğunu belirten Köksal,
"Saray Türkiyesi'nde 1150 odalı salonda yaşayıp

hiçbir gideri olmayan, ekmek elden su gölden
yaşayan bir Türkiye. Orada her şey çok güzel,
güllük gülistanlık, hayat toz pembe. Vatandaşın
Türkiyesi'nde ise; Doğalgaz, elektrik faturaları,
kira, çocuğunun okul gideriyle, temel gıda mad-
delerini dahi almakta zorlandığı vatandaşın
geçim sıkıntısı çektiği Türkiye. Üç maymunu
oynayan bir iktidar var. Vatandaşın gündemin-
den kopuk, vatandaşın yaşadığı sıkıntıların çok
da konuşulmasını istemeyen, bunun için devamlı
gündem değiştirme çabasında olan bir iktidar var.
Bütün bu yaşananlar konuşulmasın diye AKP ve
MHP gündem değiştirme çabasında. İşte bu yüz-
den bizim vatandaşın gerçek gündeminin görü-
şülmesine yönelik vermiş olduğumuz bütün
önergeleri Meclis'te çoğunluk onlarda olduğu için
reddediyorlar. Vatandaşın yaşadığı sorunlara
Meclis'te çözüm getirilmesini istemiyorlar. Onlar
Saray'ı ve Saray'ın yandaşlarını mutlu etmeye,
Saray'ın ve Saray'ın yandaşlarının sorunlarını
çözmeye yönelik bir iktidar anlayışında oldukları
için vatandaşın gündeminden kopuk bir şekilde
yaşamaya devam ediyorlar." ifadelerini kullandı.
>>İZZET IŞIK 

Akaryakıt zamlarına
karakaçanlı protesto
İYİ Parti
Afyonkarahisar
Milletvekili Av.
Hakan Şeref
Olgun, 
seçimlerden sonra
akaryakıta gelen
yüzde 80 zammı
protesto etmek
amacıyla eşekli bir
basın toplantısı
düzenledi.

Afyonkarahisar’ın kent meydanına bir kamyonetle getirilen
eşek, araçtan inmek istemedi. Milletvekiline “makam aracı
olarak eşeği kullanacak mısın?” sorusuna, “Onun da yemi
pahalı, onu da karşılayamıyoruz” diye yanıt veren
Milletvekili Olgun; “Cumhuriyetimizin 100. Yılında yine
döndük karakaçana. Ancak yem maliyetleri nedeniyle
buna binmek de zor” dedi.

VATANDAŞIN HALİ İÇLER ACISI
Ülkede yaşanan ekonomik buhranı, her kesimin farklı fark-
lı yaşadığına dikkat çeken İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun; “Ne yazıktır ki iktidar tüm bu sorunlara gözünü
yumuyor, kulağını tıkıyor. Vatandaşın içler acısı halini
görmezden gelen, zam üstüne zam bindirerek vergilerle
vatandaşı ezen bir iktidarla karşı karşıyayız. Hepinizin
bildiği gibi akaryakıta gelen son zamlardan sonra insanlar
araçlarına binerken kara kara düşünmeye başladılar. Binek
otomobiller günümüzde temel ihtiyaç olsa da iktidarın zam
politikası yüzünden artık lüks bir konum kazandı. Hadi
binek otomobilleri geçtik de çiftçinin, üreticinin, tüccarın en
temel üretim kaynağı olan akaryakıt fiyatları ekonomi
çarkını durma noktasına getirdi. Yerle bir olmuş bir
ekonomik sistemi düzeltmek için tercih edilen yöntem saç
baş yolduran cinsten” diye konuştu.

EŞEĞE BİNMEK BİLE MALİYETLİ
Akaryakıta dikkat çekmek için kent merkezinde eşekle
dolaşmak istediğini ancak yem fiyatlarının da buna mali
olduğunu ifade eden Milletvekili Olgun, “Bugün eşekle
kent merkezinde dolaştım. Akaryakıt zamlarına dikkat çek-
mek isterken ironi yapacaktık ki baktık eşeğin de maliyeti az
değil. Arpa, buğday, saman fiyatları eşek beslemeyi bile zor-
laştırıyor” dedi.  DTürkiye’de çiftçi üzerinde çeşitli oyunlar
oynandığına dikkat çeken İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, TMO randevu krizine dikkat çekti. Milletvekili
Olgun “Çiftçimiz para kazanamazken, arpa, buğday,
saman gibi ürünleri bile üretip değerinde satamazken
hükümet de çözümü ithalatta arıyor. Toprak Mahsulleri
Ofisi, randevu krizi yaratarak çiftçiyi çileden çıkartıyor,

zarar ettiriyor. Dünyada tarım ülkesi olarak parmakla gös-
terilirken nasıl oldu da bu hale geldik biz? 3 tarafımız deni-
zle kaplı, verimli toprakları, üreten insanları olan bir ülkey-
dik. Şimdi ürettiğimizi zamanında ve değerinde satamıyor,
tarımsal ekonominin dışa bağımlı hale gelmesini sadece
seyrediyoruz. Çiftçimizin sesini duyan olmadığı gibi satın
alınmış medya organları yüzünden yalnızca belli başlı
mecralarda bizler bu konuları dile getirebiliyoruz” şeklinde
konuştu.

ORTA DİREK DİYE BİRŞEY KALMADI
Türkiye’nin genel ekonomik durumunu da değerlendiren
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Vatandaşın sırtı-
na daha fazla vergi yükleyerek krizin üstesinden gelmeye
çalışan bir hükümet görüyoruz” dedi. Öndeki yıllarda
zenginin daha zengin fakirin daha fakir olduğu dönemleri
hatırlatan Milletvekili Olgun; “Eskiden zengin daha zengin,
fakir daha fakir oluyordu. Orta direk kesim de yerinde
sayıyordu. Şimdi artık ne yazık ki orta direk diye bir şey
kalmadı. Nüfusun büyük bir çoğunluğu fakirleşirken
zenginlerle aradaki fark da iyice açıldı. Bir ülkede bu denli
toplumsal dengesizlik varken Devletçilik ilkesi gereği
hükümetin üreticiyi, çiftçiyi desteklemesi, eğer birilerine
ekstra vergi yükleyecekse o da zengin kesim olması gerekir.
Bin bir çileyle üretim yapan, iklimsel değişimlerden, doğal
afetlerden kolayca etkilenebilen çoğu zaman emeğinin
karşılığını bile alamayan çiftçiye tam da hasat zamanı
akaryakıt zammıyla mı destek olacaklar? Bakın biz buraya
kanayan yaramıza dikkat çekmek için eşekle ve hububatla
geldik. Üç maymunu oynayanların artık bir şeyleri görüp
duyması lazım. Kendilerine her mikrofon uzatıldığında
sümen altı etmeye çalıştıkları gerçeklerle yüzleşmeleri
lazım. El birliği ile bozdukları düzeni yeniden sağlamaları
gerek. Çiftçiyi hayvancıyı ekonomik krize ezdirmenin
maliyeti daha büyük krizler olur. Satıp özelleştirdikleri tüm
değerlerimiz elimizden kayıp gitti. Bir tek üreticimiz,
çiftçimiz, hayvancımız kaldı. ” diye konuştu.
>>TUĞRUL ŞAHİN 
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NÖBETÇİ ECZANELER
BEGÜM

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
215 26 54
SEZGİN

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 45 50
ERDEM

Devlet Hastanesi Karşısı
255 57 88

Sandıklı’ya çok yakışacak 
Cezaevi Müzesi 

Sandıklı Belediye
Başkanı Dr. Mustafa
Çöl, eski cezaevi 
alanında 
incelemelerde 
bulunarak, yapılan 
çalışmalar hakkında 
yetkililerden 
bilgiler aldı.

Yapılacak olan çalışmalar hakkında
bilgiler alan Belediye Başkanı Dr.
Mustafa Çöl, yaklaşık 3 bin 800

metrekarelik alana yapılacak olan;
Cezaevi Müzesi, restoran, yeni nesil oyun
alanları, sosyal tesisler ve rekreasyon
alanlarının projesini inceledi. Burada bir
açıklama yapan Başkan Dr. Mustafa Çöl
şu ifadelere yer verdi: “Sayın hemşehri-
lerim, daha yaşanabilir bir şehir için
yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında,
sizlerin katılımı ve destekleriyle önemli
bir projeyi hayata geçirmenin gururunu
yaşıyoruz. Bugün sizlere, Belediyemiz
tarafından planlanan ve önemli bir ihtiy-
aca cevap verecek olan projemiz hakkın-
da bilgi vermek istiyorum. Belediye
Başkanı olarak göreve geldiğimiz gün-
den itibaren, şehrimizi modern, çağdaş
ve insan odaklı bir yapıya kavuşturma
hedefiyle yola çıktık. Bu doğrultuda, eski
cezaevinin olduğu alana sizlerin de fikir-
lerinizi alarak; cezaevi müzesi, yeni nesil
oyun alanları, restoran, sosyal tesisler ve
rekreasyon alanlarını içeren bir proje
tasarladık” dedi.

MODERN OYUN 
ALANLARI TASARLADIK 

“Cezaevi müzesi, şehrimizin tarihi ve
kültürel dokusunu yansıtan önemli bir
mekân olacak” diyen Çöl: “Geçmişiyle
barışık bir şehir olarak, tarihimizden
gelen izleri gelecek nesillere aktarmak,
anlamak ve dersler çıkarmak önemli bir
sorumluluktur. Müzemiz, ziyaretçilere
cezaevi sisteminin tarihini anlatan
sergiler, belgeseller ve etkileşimli
görseller sunacak. Projemizin bir diğer
önemli ayağı ise yeni nesil oyun alanları
olacak. Çocuklarımızın sağlıklı ve güven-

li bir şekilde oyun oynayabilecekleri,
hayal güçlerini geliştirecekleri modern
oyun alanları tasarladık. Güvenlik stan-
dartlarına uygun olarak tasarlanacak bu
alanlar, çocuklarımızın sosyal becerileri-
ni geliştirecek ve sağlıklı bir şekilde fizik-
sel aktivite yapmalarını sağlayacak” diye
konuştu. 

DOĞA İLE İÇ İÇE ZAMAN
GEÇİRMENİN ÖNEMİNE 

VURGU YAPIYORUZ
Çöl: “Aynı zamanda, restoran ve sosyal
tesislerle birlikte şehir sakinlerimizin
güzel anılar biriktireceği ve keyifli vakit
geçireceği mekânlar oluşturmayı
amaçlıyoruz. Şehrimizde birlikte yemek
yiyebileceğiniz, arkadaşlarınızla ve ail-
enizle keyifli vakit geçirebileceğiniz alan-
lar hayata geçirerek sosyal bağlarımızı
güçlendirmeyi hedefliyoruz.  Son olarak,
rekreasyon alanlarıyla doğa ile iç içe

zaman geçirmenin önemine vurgu yapıy-
oruz. Şehrimizin yeşil alanlarını
artırarak, halkımızın dinlenme ve spor
yapma imkânlarına ulaşımını kolay-
laştırıyoruz. Doğa ile iç içe aktivitelerin
sağlığımız ve zihnimiz üzerindeki olum-
lu etkisini göz ardı etmiyoruz ve bu tür
alanları çoğaltmak için çaba gösteriy-
oruz. Projemizin hayata geçirilmesi
sürecinde sizlerin katkıları ve görüşleri
bizim için son derece önemlidir.
Amacımız, sizlerin ihtiyaçlarına ve talep-
lerine cevap verecek, şehrimizi geleceğe
taşıyacak alanlar oluşturmaktır. Görüş ve
önerilerinizi daima açık bir şekilde bek-
liyor, şehrimiz için daha güzel bir yaşam
alanı yaratma konusundaki gayretlerim-
ize her zaman destek olmanızı istiyoruz.
Sağduyu ve katılımınız için teşekkür
ederim.”
>>İZZET IŞIK 

Şehir- üniversite 
işbirliği değerlendirildi 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden
atanan Prof. Dr. Mehmet Karakaş'a
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Şuayip Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker de hazır bulundu.
Şehir- üniversite işbirliğinin değerlendirildiği toplantıda Rektör
Karakaş, Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde her geçen eğitim kalitesinin
ve başarının artarak devam ettiğini söyledi. Vali Yiğitbaşı da, Rektör
Karakaş ve ekibini tebrik ederek, ‘Hayırlı olsun’ dileklerini iletti.
>>Anahaber 

Huverpharma Turkey
Hayvan Beslenmesi ve
Sağlığı Hizmetleri A.Ş.
Üretim Müdürü Shahram
G. Adabi, CMA Animal
Nutrition Pazarlama ve
San. Tic. Ltd. Şti.’den
Veteriner Hekim Meriç
Atasoy ile Yağmur
Veteriner Kliniği yetkilisi
Veteriner Hekim Hasan
Çakal, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası
Meclis Başkanı Mustafa
Ali Çelikten’i ziyaret etti.
Ziyarette hayvancılık sek-
törü hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu.
ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten,
ziyaret dolayısıyla
teşekkür etti. 
>>TUĞRUL ŞAHİN

Hayvancılık sektörü değerlendirildi 

Şifalı aşurenin
duası yapıldı

Afyonkarahisar Belediyesi aracılığıyla şehrin
abide şahsiyetlerinden Mevlâna’nın torunu

Sultan Divani Hazretleri'nin anılması hedefiyle
hazırlanan şifalı aşurenin duası yapıldı.  

Mevlevi-Türbe Camii'nde yapılan
dua merasimine, AK Parti

Afyonkarahisar Milletveki Ali Özkaya,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
Afyonkarahisar İl Müftüsü Sinan
Kazancı, işadamları, mahalle muhtarları
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sosyal
Tesislerinde sabah mayası karılan şifalı
aşurenin gülbank duası yapıldı, 40
hatimli hububatlar aşure yapılmak üzere
kazanlara döküldü. İsteyen vatandaşlara
da şifalı aşure karışımı ikram edildi.   Dua
öncesi, şifalı aşure ile ilgili bilgi veren
Mevlevi Müzesi Müdürü Hasan
Özpunar, Afyonkarahisar Belediyesi
aracılığıyla bugün hala yaşatılan gelenek-
sel şifalı aşurenin etkinliğinin, 500 sene
evveline dayanan bir aktivite olduğunu
söyledi.

CUMA NAMAZINI
MÜTEAKİP DAĞITILACAK

Afyonkarahisar Belediyesi olarak, aşure
geleneğini yaşatmanın sevincini yaşadık-
ların kaydeden Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, “16. yüzseneda Mevlana’nın

Torunlarından Sultan Divani Hazretleri
aracılığıyla başlatılan 40 hafız aracılığıyla
indirilen 40 hatimle, 40 kazanda aşure
pişirme geleneğini sürdürmeye devam
ediyoruz. Bu kutsal günde çoğu sahab-
eye vatan olan şanlı şehrimizde Mevlevi
Türbe Cami’nde şifalı aşurelerimiz bol-
luk ve bereket içerisinde kaynasın diye
dualarımızı gerçekleştirmek amacıyla bir
aradayız. 40 kazanda pişirilen, başında
40 hafızın okuduğu hatimle aşuremiz
hem bereketleniyor hem de şifalanıyor.
Duasını yapacağımız aşuremizi cuma
namazına müteakip başta Mevlevi Türbe
Camii olmak üzere değişik noktalarda
ikramını yapacağız. Bu vesile ile büyük
Mutasavvuf sultan divaniyi dualarla
anıyor, rahmet diliyorum. 500 senesi
aşkındır süren bu geleneğin hayırlar
getirmesini, aşure günü ile mübarek
Muharrem Ayı’nın dayanışmamızı ve
kardeşliğimizi pekiştirmesini Yüce
Rabbimizden niyaz ediyorum. Allah
dualarımızı kabul eylesin” dedi.
>>MEVLÜT TINAS


